1
8


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                26                сесія         VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.08.2018 № 1147-26/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Агєєвої Лілії Анатоліївни від 15.06.2018 №25425,  Алакозова Антона Вадимовича від 09.07.2018 №29771, Алєсінової Ганни Михайлівни від 21.05.2018 №20803, Байдуж Любові Павлівни від 12.06.2018 №24449, Бакаляра Віталія Олександровича від 12.06.2018  №24705, Бех Ярослави Йосипівни від 08.06.2018 №23986, Біленка Вадима Олексійовича від 21.05.2018 №20809, Білоусової Валентини Павлівни від 21.06.2018 №26369,  Башмура Віктора Васильовича від 30.05.2018 №22470, Биковської Анастасії Олегівни від 20.07.2018 №32713, Борщової Лариси Іванівни від 03.05.2018 №18126, Бушейка Володимира Володимировича від 03.05.2018 №17927, Верезумської Валентини Олександрівни від 23.05.2018 №21216, Волчанського В’ячеслава Володимировича від 31.05.2018 №22590, Гончаренка Марка Григоровича від 04.06.2018 №23083, Горбатюка Василя Андрійовича 
від 07.05.2018 №18604, Гребелєва Володимира Івановича та Ісаєнко Руслани Миколаївни від 11.05.2018 №19371, Гриневича Володимира Анатолійовича 
та Гриневича Максима Володимировича від 03.05.2018 №17938, Гурульової Алевтини Анатоліївни та Гурульова Андрія Вікторовича від 12.12.2017 №44792, Гурульової Ксенії Андріївни та Іванкова В’ячеслава Вікторовича 
від 12.12.2017 №44784, Дормед Тетяни Євгенівни від 20.04.2018 №16356, Драча Сергія Олексійовича від 03.05.2018 №17974 та від 23.05.2018 №21282, Євтушенка Олександра Олександровича від 04.06.2018 №23122Д, Єсіпова Владислава Станіславовича від 11.06.2018 №24353, Заїки Сергія Володимировича від 07.06.2018 №23854, Заїки Людмили Володимирівни та Заїки Володимира Михайловича від 06.06.2018 №23710, Зеніної Олени Миколаївни від 03.05.2018 №17967, Золіної Оксани Анатоліївни від 25.04.2018 №16953, Іваненка Юрія Івановича від 13.07.2018 №31202, Іванової Тетяни Миколаївни від 17.04.2018 №15553, Іванової Юлії Миколаївни від 11.06.2018 №24338, Істоміної Наталії Хусаінівни від 13.04.2018 №15094, Григор’євої Ольги Іванівни від 16.04.2018 №15247, Калініної Тетяни Михайлівни 
від 24.04.2018 №16720, Карвацької Тетяни Федорівни від 15.06.2018 №25497П, Кащенко Валентини Юхимівни від 04.04.2018 №13801П, Козіка Анатолія Стефановича від 02.07.2018 №27830, Коваленка Сергія Миколайовича 
від 13.07.2018 №31165П, Ковальової Наталії Семенівни від 05.06.2018 №23335, Колоди Романа Олександровича від 23.06.2018 №26859, Короленко Олени Іванівни від 25.04.2018 №17056, Крупія Олександра Григоровича від 06.06.2018 №23471, Кутоманової Тетяни Миколаївни від 28.04.2018 №17617, Кучера Василя Пимоновича від 29.05.2018 №22115, Литвинчук Олени Савеліївни від 29.03.2018 №12879, Лукашова Сергія Олександровича від 12.06.2018 №24710, Ляшко Галини Іванівни від 05.07.2018 №28900, Мельніченко Ірини Іванівни 
від 15.05.2018 №19768, Мирошниченко Любові Степанівни від 25.05.2018 №21871, Морозенка Сергія Сергійовича від 24.05.2018 №21437, Недодатка Геннадія Георгійовича від 22.05.2018 №21068, Нечоси Наталії Анатоліївни та Нечоси Тетяни Сергіївни від 04.07.2018 №28622, Норохи Людмили Сергіївни 
від 07.06.2018 №23735, Огневого Валерія Дмитровича від 04.05.2018 №18283, Олійник Тамари Миколаївни та Норохи Олександра Олександровича 
від 12.12.2017 №44796, Омельницького Миколи Івановича від 11.04.2018 №14564, Пінчука Андрія Анатолійовича від 12.06.2018 №24703, Плюти Євгена Павловича від 15.05.2018, Прокопенко Ольги Андріївни від 04.05.2018 №18337, Пузенькіної Раїси Федорівни від 30.05.2018 №22218, Рій Анни Вікторівни від 25.06.2018 №27009, Рубан Катерини Анатоліївни від 25.05.2018 №21825, Світачева Василя Сергійовича від 15.05.2018 №19898, Серги Тетяни Іванівни від 04.05.2018 №18221, Сініпостола Максима Юрійовича від 23.04.2018 №16513, Смирнової Тетяни Миколаївни від 23.06.2018 №26919, Смоляра Олександра Леонідовича від 11.06.2018 №24351, Сорогіна Станіслава Віталійовича та Сорогіної Тетяни Юріївни від 26.04.2018 №17313, Тарасенко Людмили Миколаївни від 05.06.2018 №23281, Трофимова Віктора Івановича від 11.05.2018 №19255, Чумак Олени Петрівни від 08.05.2018 №18738, Удовика Івана Яковича від 10.04.2018 №14370, Федорової Ользі Миколаївні від 25.04.2018 №16860, Філімоненко Олени Григорівни від 29.05.2018 №22149, Франца Петра Петровича від 21.06.2018 №26459, Ханко Людмили Василівни та Ханка Миколи Олексіївни від 25.04.2018 №16460, Ходаковського Володимира Васильовича від 23.07.2018 №32933, Цегей Івана Євгенійовича від 12.04.2018 №14873, Черненка Ігоря Олеговича від 19.06.2018 №25995, Черноморця Миколи Івановича від 16.03.2018 №10940, Швайковського Дениса Вячеславовича від 03.04.2018 №13508, Шила Анатолія Івановича від 02.04.2018 №13415, Ярової Любові Михайлівни від 27.06.2018 №27575, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Драчу Сергію Олексійовичу на земельну ділянку №53, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Бушейку Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство ім. Мічуріна, ділянка 76, орієнтовною площею 0,1200 га для індивідуального ведення садівництва.

6.3. Прокопенко Ользі Андріївні на земельну ділянку під гаражем 65 
по вул.Магнітогорській, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Смоляру Олександру Леонідовичу на земельну ділянку №95, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та Ламана смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Гончаренку Марку Григоровичу на земельну ділянку 
№107, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Волчанському В’ячеславу Володимировичу на земельну ділянку 
№33, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Євтушенку Олександру Олександровичу на земельну ділянку 
№79, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Яровій Любові Михайлівні на земельну ділянку 
№81, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Черненку Ігорю Олеговичу на земельну ділянку 
№108, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Драчу Сергію Олексійовичу на земельну ділянку №67, 
яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Бакаляру Віталію Олександровичу на земельну ділянку 
№55, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Лукашову Сергію Олександровичу на земельну ділянку 
№54, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Пінчуку Андрію Анатолійовичу на земельну ділянку 
№70, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Іваненку Юрію Івановичу на земельну ділянку 
№92, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Биковській Анастасії Олегівні на земельну ділянку 
№74, відповідно детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Крупію Олександру Григоровичу на земельну ділянку під гаражем 1, блок 1 по вул.Гайдамацькій, територія насосної №2 тепломережі, орієнтовною площею 0,0033 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Івановій Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
проїзд Залізничний, 14 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Кащенко Валентині Юхимівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Дунайська, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Григор’євій Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
5-й пров. Польовий, 16 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Удовику Івану Яковичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, 2-й пров.Житній, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Шилу Анатолію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Менделєєва, 51 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Зеніній Олені Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чкалова, 41А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Кутомановій Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чистої роси, 72 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Серзі Тетяні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Січнева, 25А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9.  Гербелєву Володимиру Івановичу та Ісаєнко Руслані Миколаївні 
на земельну ділянку за адресою: вул.Гоголя, 115 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Литвинчук Олені Савеліївні на земельну ділянку за адресою: 
просп.Аношкіна, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Біленку Вадиму Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Курінна, 33/44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Алєсіновій Ганні Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 71 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.13. Верезумській Валентині Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Донська, 107 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Мирошниченко Любові Степанівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Польова, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Недодатку Геннадію Георгійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Юрія Іллєнка, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Ковальовій Наталії Семенівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Білоруська, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Морозенку Сергію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
пров. Степана Разіна, 17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Пузенькіній Раїсі Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
5-й пров.Богуна, 14 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Бех Ярославі Йосипівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 118 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Норосі Людмилі Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Філатова, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Єсіпову Владиславу Станіславовичу на земельну ділянку за адресою: 3-й пров.Уральський, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.22. Тарасенко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Дружби, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Івановій Юлії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Яблунева, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Заїці Сергію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Малинова, 10Е для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Заїці Людмилі Володимирівні та Заїці Володимиру Михайловичу 
на земельну ділянку за адресою: вул.Малинова, 10Д, орієнтовною площею 0,2000 га, з яких - 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Кучеру Василю Пимоновичу на земельну ділянку за адресою: вул.Лесі Українки, 29 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Філімоненко Олені Григорівні на земельну ділянку за адресою: вул.Олекси Сокола, 23А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Агєєвій Лілії Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
Курінна, 27 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Ляшко Галині Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Куляб’єва, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Рій Анні Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров.Федора Бульбенка, 34/18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Білоусовій Валентині Павлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Брестська, 78 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Надати громадянкам Нечосі Наталії Анатоліївні та Нечосі Тетяні Сергіївні дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки за адресою: вул.Рилєєва, 102, загальною площею 0,0631га, з яких: 0,0597 га – з подальшою передачею у власність, 0,0034 га – в користування на умовах оренди для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка).

8.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.10. рішення міської ради від 23.06.2017 №724-17/VII.


9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов), координацію 
на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 31.08.2018 № 1147-29/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Золіна
Оксана

Анатоліївна
	пров.Островерхівський, 4
1210400000:03:034:0575
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Сорогін Станіслав
Віталійович

Сорогіна Тетяна

Юріївна
	вул.Михайла 
Грушевського, 174
1210400000:02:020:0404

	0,0582
	0,0582
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Олійник Тамара
Миколаївна
Нороха Олександр

Олександрович
	вул.Січеславський шлях, 63
1210400000:03:016:0135
1210400000:03:016:0155


	0,1722
	0,1000
в тому числі: 0,1000 –санітарно-захисна зона навколо об’єкта
із яких: 

1/2
Олійник Т.М.

1/2

Нороха О.О.
	0,0722
в тому числі: 0,0722 –санітарно-захисна зона навколо об’єкта
із яких: 

1/2

Олійник Т.М.

1/2

Нороха О.О.
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Гурульова Алевтина
Анатоліївна

Гурульов Андрій 

Вікторович
	вул.Січеславський, шлях, 65
1210400000:03:016:0156

	0,0520
	0,0520
 в тому числі: 0,0520 –санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
із яких: 

1/2

Гурульова А.А.

1/2

Гурульов А.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Гурульова Ксенія Андріївна
Іванков В’ячеслав Вікторович
	вул.Січеславський шлях, 59
1210400000:03:016:0157
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,1000 –санітарно-захисна зона навколо об’єкта
із яких: 

1/2

Гурульова К.А.

1/2

Іванков В.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Федорова Ольга Миколаївна
	вул.Гоголя, 162
1210400000:03:010:0186
	0,0816
	0,0816
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Сініпостол

Максим

Юрійович
	садівниче товариство «Турбіна», вулиця 8, 
ділянка 291

1210400000:01:012:0483
	0,0565
	0,0565
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	8
	Істоміна 

Наталія

Хусаінівна
	6-й пров.Невський, 35

1210400000:03:033:0180
	0,0591
	0,0591
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Омельницький

Микола

Іванович
	вул.Брестська, 47А

1210400000:03:012:0405
	0,0416
	0,0416
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Дормед

Тетяна

Євгенівна
	вул.Мечнікова, 18А

1210400000:02:018:0273
	0,0268
	0,0268
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Ханко Микола
Олексійович

Ханко Людмила

Василівна
	вул.Горького, 146А
1210400000:02:023:0251
	0,0359
	0,0359
із яких: 

1/2

Ханко М.О.

1/2

Ханко Л.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Швайковський

В’ячеслав
Анатолійович

	пров.Островерхівський, 3А
1210400000:03:034:0574
	0,0642
	0,0642

в тому числі:0,0107 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Калініна

Тетяна

Михайлівна
	вул.Сєдова, 4А

1210400000:01:017:0426
	0,0837
	0,0837
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Короленко

Олена

Іванівна
	вул.Черкаська, 26/20

1210400000:03:023:0141
	0,0603
	0,0603
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Гриневич Володимир Анатолійович

Гриневич Максим Володимирович
	смт Карнаухівка 
вул.Ясенова, 45


1210400000:04:003:0094
	0,1000
	0,1000

із яких: 

1/2

Гриневич В.А.
1/2

Гриневич М.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Огневой

Валерій

Дмитрович
	1-й пров.Алчевського, 28

1210400000:01:001:0300
	0,0608
	0,0608

в тому числі: 0,0608 – другий та третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Борщова

Лариса

Іванівна
	3-й пров.Богуна, 22

1210400000:03:016:0161
	0,0449
	0,0449
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Чумак

Олена

Петрівна
	проїзд Ярославський, 50

1210400000:03:012:0404
	0,0423
	0,0423
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Горбатюк
Василь

Андрійович
	вул.Валентина Серова, 22А
1210400000:01:001:0427
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,1000 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Трофимов
Віктор

Іванович
	вул.Курська, 19
1210400000:02:014:0181
	0,0785
	0,0785
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Мельніченко

Ірина

Іванівна
	проїзд Ярославський, 49

1210400000:03:012:0406
	0,0432
	0,0432
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Плюта

Євген

Павлович
	садівниче товариство «Азотчик-1», ділянка 13
1210400000:03:017:0108
	0,0620
	0,0620
в тому числі: 0,0101 – охоронна зона інженерних комунікацій
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	23
	Світачев

Василь

Сергійович
	земельна ділянка під 
гаражем 419 А, блок 12, 
ГБК «Маяк», вул.Маяковського

1210400000:03:003:0234

	0,0021
	0,0021
в тому числі: 0,0021 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва індивідуальних гаражів
код КВЦПЗ – 02.05
	

	24
	Рубан
Катерина

Анатоліївна
	вул.Ольги Кобилянської, 23Д
1210400000:01:001:0429
	0,0520
	0,0520
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Башмур

Віктор

Васильович
	смт Карнаухівка

2-й пров.Житній, 34

1210400000:04:007:0203
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	26
	Байдуж

Любов

Павлівна
	вул.Курінна, 12

1210400000:01:018:0290
	0,0599
	0,0599

в тому числі: 0,0599 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Цегей

Іван

Євгенійович
	смт Карнаухівка

вул.Отаманська, 6

1210400000:04:015:0204
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Карвацька

Тетяна

Федорівна
	3-й пров.Леваневського, 21

1210400000:03:018:0168
	0,0586
	0,0586
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Франц

Петро

Петрович
	вул.Маршова, 131А

1210400000:03:009:0180
	0,0506
	0,0506
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Колода

Роман

Олександрович
	2-й пров.Федора 
Бульбенка, 19

1210400000:02:024:0261
	0,0588
	
	0,0588
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	31
	Смирнова

Тетяна

Миколаївна
	1-й пров.Стасова, 25

1210400000:02:027:0200
	0,0606
	0,0606
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	32
	Козік

Анатолій

Стефанович
	2-й пров.Чугуївський, 6

1210400000:02:007:0201
	0,0567
	0,0567

в тому числі: 0,0567 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження); 0,0037 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	33
	Коваленко

Сергій

Миколайович
	смт Карнаухівка,

вул.Отаманська, 8

1210400000:04:015:0209
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	34
	Алакозов

Антон

Вадимович
	7-й пров.Балковий, 3

1210400000:01:023:0073
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	35
	Ходаковський

Володимир

Васильович
	смт Карнаухівка,

вул.Отаманська, 11

1210400000:04:015:0198
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	36
	Черноморець

Микола

Іванович
	смт Карнаухівка

вул.Поповича, 9

1210400000:04:011:0132
	0,0800
	0,0800
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	37
	Чабан

Олександр

Андрійович
	вул.Старороманківська, 8

1210400000:01:022:0184
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	38
	Отрізна

Марина

Олександрівна
	вул.Старороманківська, 6

1210400000:01:022:0182
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	39
	Кандаскалов

Олег

Анатолійович
	вул.Льва Толстого, 35

1210400000:01:022:0185
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	40
	Капінус

Валентина

Іванівна
	вул.Льва Толстого, 27

1210400000:01:022:0183
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
